

## DĚTSKÉ HŘIŠTĚ PODVESNÁ IX

### Rozpočet sportoviště

Název položky	mj.	p.j.	jedn. cena	celkem
vybourání obrubníků vč. betonového základu s přemístěním do 30m	bm	88	93	8 184 Kč
nakládka sutí na kontejner + odvoz vč.skládkovného - koef.1,3	t	9	1 093	9 837 Kč
ruční výkop rýhy po obvodu plochy pro usazení nového obrubníku 02x0,2m	m3	3,6	1 265	4 554 Kč
ruční stržení drnu a odkopávky 20-25cm - přerovnání a úprava pláně	m2	21	183	3 843 Kč
nakládka drnu a výkopku na kontejner + odvoz vč.skládkovného - koef.1,3	m3	9,1	1 132	10 301 Kč
šterková podkladní vrstva pod betonovou desku – 15cm	m2	16	319	5 104 Kč
betonáž a tvarování desky - vč. betonu a manipulace	m3	2,5	4 973	12 433 Kč
nákup a osazení betonového obrubníku š. 50mm včetně betonu	bm	101	383	38 683 Kč
dobetonování spáry mezi novou obrubou a stávající plochou	m3	3	4 973	14 919 Kč
navrtání plochy v místech tvoření kaluží, lokální opravy stávajícího povrchu	kpl.	1	17 538	17 538 Kč
odřezání stávajících sloupků pro uchycení sítí vč.odvozu a likvidace	ks	2	455	910 Kč
hrubé terénní úpravy kolem obrubníků, uhrabání a osetí travním semenem	kpl.	1	11 888	11 888 Kč
důkladné očištění plochy od nečistot	m2	374	32	11 968 Kč
penetrace podkladu PU Primerem	m2	374	49	18 326 Kč
bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft EPDM 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM) - HIC 1,6m	m2	393	1 576	619 368 Kč
rozměření grafických motivů na ploše	kpl.	1	6 482	6 482 Kč
práce na grafice a instalace grafických motivů a prvků do plochy dle návrhu	kpl.	1	18 364	18 364 Kč
výroba sloupků pr. 76x3mm, pro ochranné sítě v.4,8m vč. nátěru	ks	24	1 820	43 680 Kč
osazení sloupků do betonu, vč. hloubení jam a betonu	ks	24	1 043	25 032 Kč
výroba a montáž - vodící tyč pro uchycení sítí pr. 40mm vč. lešení a nátěru	mb	136	270	36 720 Kč
nákup a montáž sítě PP 4mm s oky 45x45mm (černá) vč. spojovacího mat.	m2	272	218	59 296 Kč
betonová základová patka pro osazení branek	pár	2	4 351	8 702 Kč
branka 3x2m Fe,Zn s basketbalovou deskou vč.kotvení do základu	ks	2	29 959	59 918 Kč
grafika - START - CÍL - 80X55cm	ks	1	2 054	2 054 Kč
grafika - Terč – 120cm	ks	1	2 808	2 808 Kč
grafika - skok z místa- 245x80cm	ks	1	3 941	3 941 Kč
grafika - skákací panák - čtverce UV barvy	ks	2	4 662	9 324 Kč
grafika - Labyrint – pr.240cm	ks	1	4 074	4 074 Kč
grafika - symbol v kruhu průměr 40cm ks.1. UV Bravy	kpl.	1	9 035	9 035 Kč
grafika - semafor malý – 30x85cm	ks	2	1 365	2 730 Kč
grafika - přechod pro chodce – 80x80cm	ks	2	1 518	3 036 Kč
grafika – myčka	ks	1	2 609	2 609 Kč
grafika - servis	ks	1	2 609	2 609 Kč
grafika - benzinová pumpa - 60x80cm	ks	1	1 393	1 393 Kč
grafika - Twister malý - 140x140cm (pr.18cm)	ks	1	4 551	4 551 Kč
grafika - parkoviště - 80x46cm	ks	1	533	533 Kč
lajnování - barevný nástřík sportovních lajn	mb	310	60	18 600 Kč
			<b>CENA bez DPH</b>	<b>1 113 347 Kč</b>
			<b>CENA včetně DPH</b>	<b>1 347 150 Kč</b>

### Rozpočet nízkého oplocení

Název položky	Cena
Přípravné zemní práce	10 000 Kč
Osazování sloupků v 0,9 m (beton) včetně patek a bednění	9 000 Kč
Sloupek oplocení, průměr 50 mm, žárový pozink	20 000 Kč
Osazování rámového oplocení	4 500 Kč
Rám oplocení ze svařovaného plativu - žár.pozink.	26 000 Kč
Branka dvojkřídlá 2,0 x 0,9 m včetně osazení	9 000 Kč
Branka jednokřídlá 1,5 x 0,9 m včetně osazení	6 500 Kč
<b>CENA bez DPH</b>	<b>85 000 Kč</b>
<b>CENA včetně DPH</b>	<b>102 850 Kč</b>

<b>CENA sportoviště + oplocení – bez DPH</b>	<b>1 198 347 Kč</b>
<b>CENA sportoviště + oplocení – včetně DPH</b>	<b>1 450 000 Kč</b>